АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024 № 36

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«О проведении конкурса на лучшую организацию деятельности

территориального общественного самоуправления в муниципальном
образовании «город Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 9 апреля 2024 года № 9 (276)

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 4 к Положению о конкурсе на лучшую
организацию деятельности ТОС в МО «город Дудинка», утвержденному
постановлением Администрации города Дудинки от 15.02.2021 № 08 «О проведении
конкурса на лучшую организацию деятельности территориального общественного
самоуправления в муниципальном образовании «город Дудинка» (в редакции
постановлений Администрации города Дудинки от 09.03.2022 № 18, от 10.04.2023
№ 38), изменение, изложив «Состав конкурсной комиссии по определению
победителей конкурса на лучшую организацию деятельности ТОС в МО «город
Дудинка» в следующей редакции:

«
№ Ф. И. О. Занимаемая должность
1 Батыль

Сергей Михайлович
– первый заместитель Главы города, председатель
Комиссии

2 Котова
Татьяна Алексеевна

– заместитель Главы города, председатель
Комитета по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления, заместитель
председателя Комиссии

3 Монгуш
Вероника Леонидовна

– специалист первой категории организационного
отдела Комитета по обеспечению органов местного
самоуправления Администрации города Дудинки,
секретарь Комиссии

 2

 Члены Комиссии:
4 Санников Андрей

Валерьевич
– заместитель Главы города Дудинки

5 Жиганова
Татьяна Евгеньевна

– заместитель Главы города – председатель
Комитета культуры, молодежной политики и
спорта

6 Хлудеев
Виталий Владимирович

– депутат Дудинского городского Совета – член
постоянной комиссии по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, строительства и
транспорта

7 Яптунэ
Семён Васильевич

– депутат Дудинского городского Совета – член
постоянной комиссии по вопросам организации
местного самоуправления

8 Юрлова
Анастасия Александровна

– начальник отдела общественных связей комитета
по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Администрации города Дудинки

9 Павлов
Дмитрий Александрович

– главного специалиста по вопросам обеспечения
жизнедеятельности поселков Комитета по
обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Администрации города Дудинки

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки
Котову Т. А.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин